AQUARUM iura et processus videntur per deputatos Collegio-Aquarum.
1584 Mar 24 (L. II)

AQUARUM conductores teneantur solvere taleas pro reparationibus etc.
et Dep.ti. 1589 Mar 20 (L.III)

AQUARUM Collegio deputati equitent super Serrium non capta. 1590 Mai 7
(L.III)

AQUARUM expensae factae calculentur per deputatos, et compartiantur cum
interesse habentibus et referant statum. 0:245. 1600 Apr 21 (L.IV)

AQUARUM expensae ut compart.r iuxta relat.m deputatorum elig.r Civis
idoneus. 0:24-3 - 1605 Apr 2 (L.IV)

AQUARUM deputati visitent vasa Serrii, et Serriolarum, et videant
concessionem, et mensurent bucas earum. C:199 1611 Mai 26 (L.IV)

AQUARUM inter Collegium et Civitatem Computa solidentur, et renovet,
com.o: causa litis. C:295 - 1614- Feb 23 (L.V)

AQUARUM Provisor privatus Morlanus et al.s elligatur. C:221. 1621 Mai
12 (L.V)

AQUARUM Provisor Morlanus inquis.r criminaliter pro intacco. 0:234-
1621 Mai 26 (L.V)

AQUARUM concessionem videantur per tres dep.os et si adsint usurp.nes.
C:202 - 1634- Jun 3 (L.VI)

AQUARUM Coli. relatio circa disordines Affictualium Serr.iolae Hovae et
de Yerdello. 0:163 - 1668 Jun 9 (L.VI)

AQUARUM pro interesse Script.a Parochi Albini, et Spini, reiecta. 0:37 -
1676 Feb 29 (L.VI)

AQUARUM Collegii capitula confirmata in Consilio Maiori. C:225. 1680
Feb 16 (L.VI)

AQUARUM Deputatorum relatio capta in Min.ri Cons.o pro Joanne Capra,
Stef.o Ansaldo et Pasino de Locatellis. 0:28. 1682 Mai 9 (L.VI)

AQUARUM affictuales Civitatis prestent fideiussionem aliter. 0:107.
1685 Dec 22 (L.VI)

AQUARUM Coli, et Locationum incombentiae. 1696 Feb 15 (L.VI)

AQUARUM Collegium locet Serriolas Civitatis. 1697 Mai 4- (L.VI)

AQUARUM Collegii humerus quatuor deputatorum legitimus. 1782 Aug 16
(L.VI)

AQUARUM Mineralium Trescorii, S.ti Pellegrini, et Vallis Imaniae
Tractatus Ex.lis D.ris Josephi Pasta protophisici commendatur. 1794
Jun 4- (L.VI)

AQUAVITARUM pro fratalea com.o. 0:255 - 1669 Dec 24- (L.VI)

ARCHI3USARIORUM pro causa fiat buletta Lud.co de Aug.tis pro andata
Venetiis et pro copia Partis Consilii fiecem. 1531 Aug.13

ARCHIVII Malleficiorum pro aedificio contentatio Alexandro de Agaais.
1486 Aug 8.

ARCHIVII Criminalis armaria lignaa fiant. 0/86 - 1612 Dec 16.

ARCHIVII Criminalis pro regulat.ne Deputati. 0:115 - 1651 Jun 7.

ARCHIVII Criminalis pro constructione aulae, et prorogatio temporis
Off. ii Bosello. 1654- Jul 9.

ARCHIVII Criminalis pro repertorio deput. 1659 Jan 20.

ARCHIVII ad perficiendum repertorium prorog. o Bosello. 1660 Feb 21.